DESKRIPSI TENTANG CONTENT

MONOGRAF
a. Tampilan Fisik

Monograf yang sedang penulis jadikan
objek penelitian ini adalah Islamization of knowledge
yang merupakan sumber primer dalam penelitian
ini. Untuk sumber primer ini, sejauh yang
penulis ketahui tersedia tiga edisi, yakni edisi
pertama terbit pada tahun 1402 H/ 1982 M,
edisi kedua terbit pada tahun 1409 H/ 1989 M,
dan edisi ketiga terbit pada 1416 H/ 1995 M.
Ketiganya diterbitkan oleh International
Institute of Islamic Thought (IIIT) di Herndon
Virginia, USA. Sumber primer yang ada pada
tangan penulis dan digunakan untuk kepentingan
penelitian saat ini adalah edisi ketiga.

Bab VII, Final requirements,
membahas tentang Endowment and investment.

Selain 8 bab tersebut, monograf ini
juga dilengkapi dengan lampiran, yang terdiri
dari (1) Appendix A: Working agenda of the second
international conference on the Islamization of knowledge,
Islamabad, Pakistan, 1402 H/ 1982 AC, (2)
Appendix B: Working agenda of the third
international conference on the Islamization of knowledge,
Kuala Lumpur, Malaysia, 1404 H/ 1984 AC., (3)
Working agenda of the fourth international conference on
the Islamization of knowledge, Khartoum, Sudan,
1407 H/ 1987 AC.

D. INTEGRASI ILMU DALAM SISTEM